
Pārventas bibliotēka

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Bibliotēka bērniem un pieaugušajiem ar daudzpusīgu krājumu, kultūras un mūžizglītības pasākumiem, bezmaksas piekļuvi internetam un abonētām pilnteksta datubāzēm.

Bibliotēkas ēkā pakalpojumus sniedz arī Iedzīvotāju informācijas centrs un Digitālā centra Pārventas filiāle. 

Bibliotēka tika uzbūvēta 2009.gadā. Celtne atzīta par 2009.gada labāko jaunbūvi Latvijas Būvnieku asociācijas rīkotajā skatē “Gada labākā būve Latvijā 2009”, saņēmusi Latvijas Dizaineru

 savienības balvu “Labākais sabiedriskais interjers 2009.gadā”, kā arī Latvijas Arhitektu savienība tai piešķīrusi Gada Lielo balvu arhitektūrā.

2011.gadā bibliotēka Maskavā ieguvusi pirmo vietu arhitektūras konkursā “Best Office Awards 2011” nominācijā “Labākais ārzemju projekts”, kā arī iekļuvusi starptautiskā arhitektūras

konkursa “Dedalo Minosse” izstādē un katalogā, kas ir būtisks sasniegums starptautiskā mērogā.(“Gada labākā jaunbūve Latvijā 2009”)

Papildus informācija:

Wi-Fi  WC  Atļauti mājdzīvnieki  Meistarklases  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Konferenču telpas  Autostāvvieta  Piemērots personām ar īpašām vajadzībām

Telpas svinībām  Bērnu stūrītis

  

+371+371 63680072

solvita.stekerhofa@ventspils.lv

biblioteka.ventspils.lv

Tārgales iela 4, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.

10:00 - 18:00

Se.

09:00 - 15:00

Tārgales iela 4
 

https://www.facebook.com/pages/P%C4%81rventas-Bibliot%C4%93ka/253332718119675
https://www.instagram.com/parventas_biblioteka/
https://www.tiktok.com/@parventa_library
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4037333,21.5918666

